
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    απόφ. 646/2024 

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης υπηρεσιών μονάδων του Δήμου Κο-
ζάνης για το έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 καθώς και του άρθρου 176 του ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-
μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κοζάνης (Β΄ 3138/2012).

5. Το γεγονός ότι για την εύρυθμη λειτουργία των 
υπηρεσιών του Δήμου κρίνεται απαραίτητη η ανάγκη 
υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης μέχρι 22η 
ώρα (Περίπτωση α).

6. Τις εισηγήσεις των υπηρεσιών του Δήμου, αναφορι-
κά με τις έκτακτες ανάγκες υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης για

- α) Την τήρηση των πρακτικών και της γραμματεια-
κής υποστήριξης του Δημοτικού Συμβουλίου οι οποίες 
επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας β) την καταχώριση 
ληξιαρχικών πράξεων θανάτου πέραν του κανονικού 
ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες.

- Τη λειτουργία των Κοιμητηρίων (ταφή, εκταφή νε-
κρών). 

- Την άμεση επέμβαση σε βλάβες αρδευτικών δικτύων 
πρασίνου, σε περιπτώσεις πτώσης δέντρων από καται-
γίδες, ανεμοθύελλες ή χιονοπτώσεις, έκτακτες ανάγκες 
ψεκασμού δεντροστοιχιών.

- Την απρόσκοπτη εξασφάλιση της αποκομιδής και 
της μεταφοράς απορριμμάτων, ανακυκλώσιμων υλικών, 
την εξασφάλιση της καθαριότητας των κοινόχρηστων 
χώρων.

- Την αποκατάσταση μηχανικών βλαβών των οχημά-
των του Δήμου που προκύπτουν κατά την κίνησή τους.

- Την άμεση αποκατάσταση και επισκευή των οδο-
στρωμάτων και του αγροτικού οδικού δικτύου, αποκα-

ταστάσεις βλαβών στα δημοτικά δίκτυα, αποκατάσταση 
βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτισμού, επίβλεψη έργων, 
αντιμετώπιση προβλημάτων που δημιουργούνται από 
ακραία φυσικά φαινόμενα και φυσικές καταστροφές.

- Την οργάνωση και υλοποίηση εκδηλώσεων, προ-
γραμμάτων προβολής και παρακολούθησης του έργου 
και των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και την υλοποί-
ηση προγραμμάτων διαχείρισης δράσεων πολιτικής 
προστασίας σε επίπεδο προγραμματισμού, συντονισμού 
και αντιμετώπισης καταστάσεων εκτάκτου ανάγκης που 
παρέχει ο Δήμος.

- Την εκτέλεση εργασιών ανάπτυξης και συντήρησης το-
πικών δικτύων πληροφοριακών συστημάτων, συντήρησης 
δικτύου οπτικών ινών, ευρυζωνικών δικτύων καθώς και 
εργασίες αναβάθμισης και παραμετροποίησης λογισμικού 
σε ώρες πέραν του ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών 
για να εξασφαλίζεται η αδιάλειπτη λειτουργία τους.

- Την εξασφάλιση εποπτείας και αποκατάστασης βλα-
βών των αρδευτικών δικτύων αγροτικών καλλιεργειών 
και κτηνοτροφικών μονάδων.

- Την εκτέλεση εργασίας συμμετοχής στα κλιμάκια 
ελέγχου λαϊκών αγορών και χωροθέτησης πανηγυριών - 
υπαίθριων αγορών και άλλων εγκαταστάσεων υπαίθριου 
εμπορίου.

7. Την υπ’ αρ. 7911/19-03-2024 βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών σύμφωνα με την οποία για την 
αντιμετώπιση της δαπάνης που προκαλείται από την 
παρούσα απόφαση, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις ύψους 
54.120,00 ευρώ στον ψηφισθέντα προϋπολογισμό οικο-
νομικού έτους 2024 του Δήμου στους Κ.Α.:

02.10.6012.0001, 02.10.6012.0002, 02.10.6042.0001, 
02.20.6012.0001, 02.20.6012.0002, 02.20.6012.0003, 
02.20.6022.0001, 02.20.6022.0002, 02.20.6022.0003, 
02.20.6042.0001, 02.30.6012.0001, 02.30.6022.0001, 
02.35.6012.0001, 02.35.6022.0001, 02.35.6042.0001, 
02.45.6012.0001, 02.50.6022.0000

8. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που θα δημιουρ-
γηθούν κατά το έτος 2024 για την αντιμετώπιση έκτα-
κτων γεγονότων, περιορισμένης χρονικής διάρκειας, που 
εκφεύγουν της αναμενόμενης εξέλιξης της προγραμμα-
τισμένης δραστηριότητας (α) της Δ/νσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών, (β) της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, (γ) της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, (δ) της Δ/νσης Περι-
βάλλοντος, (ε) της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυ-
ξης, (στ) του Αυτοτελούς Γραφείου ΤΠΕ-Ποιότητας και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1946

19995

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.28 17:28:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19996 Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

(ζ) του Αυτοτελούς Τμήματος Δημάρχου, που απαιτούν άμεση αντίδραση για την αντιμετώπισή τους και οι οποίες 
επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού των ανωτέρω υπηρεσιών, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε για το έτος 2024 την υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού του Δήμου μας, ως εξής:

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024
Υπερωριακή Απασχόληση Ληξιάρχου

Ληξίαρχος - Δημ. Ενότητας Κοζάνης Ώρες υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024
Υπερωριακή Απασχόληση Υπαλλήλου ως Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου

Πρακτικογράφος Δ.Σ. Ώρες υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Κλάδος/Ειδικότητα
Συνολικός Αριθμός 

Υπαλλήλων
Συνολικός 

Αριθμός ωρών

Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών - Τμήμα Ταμειακής Υπηρεσίας - Γραφείο Κοιμητηρίων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 1 60

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 120

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών -Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 160

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 400

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 300

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 200

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3 360

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 9 600

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 500

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1 120

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Εργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7 500

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4 440

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19997Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ/ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

68 6000

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 31 2920

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 96

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 540

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

6 720

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 180

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης και Αμαξοστασίου -
Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων - Υλικοτεχνικού Εξοπλισμού και Αμαξοστασίου

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 96

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 2 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2 240

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 64

Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 40

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 40

Αυτοτελές Γραφείο ΤΠΕ - Ποιότητας

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 70

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE 2 140

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE) 1 70

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Κλάδος/Ειδικότητα
Συνολικός Αριθμός 

Υπαλλήλων
Συνολικός 

Αριθμός ωρών

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 200

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4 400

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 150

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE 1 50

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Εργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 220

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 220



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19998 Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5 600

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 480

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 1 120

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 180

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης και Αμαξοστασίου - 
Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων - Υλικοτεχνικού Εξοπλισμού και Αμαξοστασίου

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 480

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ.
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Αριθμός υπαλλήλων ανά ειδικότητα
Συνολικός Αριθμός 

Υπαλλήλων
Συνολικός 

Αριθμός ωρών

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

30 2800

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8 720

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 100

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 100

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 4 480

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5 600

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8 600

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 8 600

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 120

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 4 480

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2 30

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 100

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Εργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1 50

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024
Υπερωριακή Απασχόληση Ληξιάρχου

Ληξίαρχος - Δημ. Ενότητας Κοζάνης Ώρες υπερωριακής απογευματινής

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19999Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024
Υπερωριακή Απασχόληση Υπαλλήλου ως Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου

Πρακτικογράφος Δ.Σ. Ώρες υπερωριακής απογευματινής

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Αριθμός υπαλλήλων ανά κλάδο
Συνολικός Αριθμός 

Υπαλλήλων
Συνολικός 

Αριθμός ωρών

Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών - Τμήμα Ταμειακής Υπηρεσίας - Γραφείο Κοιμητηρίων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 1 60

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 120

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών -Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 160

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 400

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 300

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 200

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3 360

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 9 600

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 500

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1 120

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Έργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7 500

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4 440

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ/ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20000 Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

68 6000

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 31 2920

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 96

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 540

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

6 720

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 180

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης και Αμαξοστασίου - 
Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων - Υλικοτεχνικού Εξοπλισμού και Αμαξοστασίου

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 96

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 2 180

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2 240

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 64

Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 40

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 40

Αυτοτελές Γραφείο ΤΠΕ-Ποιότητας

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 70

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE 2 140

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE) 1 70

B’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Αριθμός υπαλλήλων ανά ειδικότητα
Συνολικός Αριθμός 

Υπαλλήλων
Συνολικός 

Αριθμός ωρών

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης  και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 200

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4 400

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 150

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE 1 50

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Εργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 220

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 220

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5 600

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 480

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 1 120

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 180

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης και Αμαξοστασίου - 
Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων - Υλικοτεχνικού Εξοπλισμού και Αμαξοστασίου

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20001Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 64

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 120

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 480

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120

B’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2024 - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ.
Για Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Αριθμός υπαλλήλων ανά ειδικότητα Συνολικός Αριθμός 
Υπαλλήλων

Συνολικός 
Αριθμός ωρών

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Καθαριότητας

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

30 2800

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8 720

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 100

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 100

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 4 480

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5 600

Δ/νση Περιβάλλοντος - Τμήμα Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8 600

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 8 600

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 120

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 4 480

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων, 
Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας και Κυκλοφοριακών Παρεμβάσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2 30

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 100

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Η/Μ Εργων - Η/Φ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1 50

Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα απασχοληθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, τηρώντας τα ανώ-
τατα όρια ανά εξάμηνο όπως αυτά ορίζονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) και εφόσον το επιβάλλουν 
οι ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Το ποσό των πιστώσεων του προϋπολογισμού για την καταβολή των σχετικών αποζημιώσεων μπορεί να ανα-
μορφωθεί στο οικονομικό έτος 2024 και σύμφωνα πάντα με τις δυνατότητες που θα έχει η πορεία εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού σε συνδυασμό με την τήρηση της ισοσκέλισης εσόδων - εξόδων ανταποδοτικού χαρακτήρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 21 Μαρτίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20002 Τεύχος B’ 1946/28.03.2024

*02019462803240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


